為已經授出但尚未歸屬股份，以及 15,194,000股為未分配股份及 11,256,651股為將用

於未來授予受限制股份單位的歸還股份。

董 事 會 函 件

– 9 –

於 2021年 6月 10日舉行之本公司股東週年大會上，董事獲授特別授權，以就受

限制股份單位計劃授出受限制股份單位以及發行、配發、安排轉讓及以其他方式處

理根據受限制股份單位計劃授出的股份。該授權將於股東週年大會結束時失效。為

賦予本公司於適當時候授出有關受限制股份單位計劃之受限制股份單位以及發行、

配發、安排轉讓及以其他方式處理根據受限制股份單位計劃授出的股份的靈活性，

將於股東週年大會上提呈一項普通決議案以批准授出受限制股份單位特別授權，以

發行及配發不多於本通函第 47至 52頁所載之股東週年大會通告第 9項所載之建議普

通決議案獲通過當日已發行股份總數 3%（假設於最後實際可行日期至股東週年大會

日期期間本公司已發行股本維持不變，即合共為 42,383,001股股份），以及安排轉讓

及以其他方式處理根據受限制股份單位計劃授出的股份。該 3%受限制股份單位特

別授權須待 (i)股東於股東週年大會上通過普通決議案以批准受限制股份單位特別授

權；及 (ii)聯交所批准根據受限制股份單位特別授權將予發行之股份（佔於股東週年

大會通過該決議案當日已發行股份總數最多 3%）上市及買賣後，方可作實。為求清

晰，該 3%授出限額僅適用於新發行股份，而根據受限制股份單位計劃授出之股份

數目上限（為137,400,000股股份，即於2014年7月18日本公司已發行股本10%）包括新

發行股份（須取得股東於股東大會上批准），以及受限制股份單位計劃受託人不時購

買的股份。受限制股份單位特別授權（如獲授予）將由授出受限制股份單位特別授權

之普通決議案獲通過當日起至下列最早日期止之期間內維持有效：

(i) 本公司下屆股東週年大會結束時；

(ii) 組織章程細則或任何適用法律規定本公司下屆股東週年大會須予舉行期限

屆滿之日；及

(iii) 股東於股東大會上通過普通決議案撤回或修訂受限制股份單位特別授權之

日。

本公司將向聯交所申請批准根據受限制股份單位特別授權將予發行之股份（佔

於股東週年大會通過該決議案當日已發行股份總數最多3%）上市及買賣。

董 事 會 函 件

– 10 –

下表僅供說明，並列載本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)倘受限制股份單位

特別授權獲全面行使而配發及發行全部股份後（假設於最後實際可行日期至已根據

受限制股份單位特別授權配發及發行所有新股份（如有）之日止期間將不會發行任何

其他股份）之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨根據受限制股份單位

特別授權獲全面行使

而發行股份後

股份數目 % 股份數目 %

由關連人士持有之股份

Envision Global（附註 1） 650,200,000 46.02% 650,200,000 44.68%
Total Dynamic Holdings Limited
（附註 2） 182,888,000 12.95% 182,888,000 12.57%
康敬偉先生（附註 3） 1,800,000 0.13% 1,800,000 0.12%
胡麟祥先生（附註 3） 1,800,000 0.13% 1,800,000 0.12%

小計 836,688,000 59.23% 836,688,000 57.49%

公眾持有

受限制股份單位計劃之其他現有

承授人—已歸屬股份（附註 4） 38,794,849 2.75% 38,794,849 2.67%
其他公眾股東 510,645,232 36.15% 510,645,232 35.09%

小計 549,440,081 38.89% 549,440,081 37.76%

其他

歸還股份（附註 5） 11,256,651 0.80% 11,256,651 0.77%
未分配股份（附註 6） 15,194,000 1.08% 15,194,000 1.04%
回購股份（附註 7） 188,000 0.01% 188,000 0.01%
受限制股份單位計劃之其他現有

承授人—未歸屬股份（附註 4）
受限制股份單位特別授權之

承授人 — — 42,383,001 2.91%

小計 26,638,651 1.89% 69,021,652 4.74%

總計 1,412,766,732 100% 1,455,149,733 100%

附註：

1. Envision Global由執行董事康敬偉先生全資擁有。

2. Total Dynamic Holdings Limited由姚女士全資擁有。

董 事 會 函 件

– 11 –

3. 康敬偉先生及胡麟祥先生各自為董事。於 2014年 3月 1日（即上市日期前），康敬偉先生及胡

麟祥先生各自獲根據受限制股份單位計劃授予 1,800,000股股份。康先生及胡先生各自獲授

予的所有股份均已於2016年歸屬。

4. 於最後實際可行日期，撇除被沒收股份， 60,342,849股股份已根據受限制股份單位計劃獎勵

予並非本公司關連人士的本公司僱員，其中包括 (i) 58,392,859股股份已歸屬，而36,844,859股

股份目前未處置或以代名人賬戶代表受益人持有；及 (ii) 1,949,990股股份根據受限制股份單

位計劃尚未歸屬及由香港中央證券信託有限公司（其並非本公司的關連人士）代表受益人持

有。由受限制股份單位計劃項下其他現有承授人實益擁有的 38,794,849股股份包括36,844,859

股已歸屬但未處置的股份，以及1,949,990股未歸屬的股份。

5. 歸還股份指先前授予僱員但自願被沒收或於其辭任日期被沒收之未歸屬股份。歸還股份由

香港中央證券信託有限公司以信託方式持有，並預期將用於未來授予受限制股份單位（如

有）。